借　用　申　請　書
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]さいたま市浦和区選挙管理委員会委員長　様

学校名
学校長
担当教諭氏名
連絡先（電話番号）

　下記のとおり借用したいので、申請します。
記
１　使用目的
２　使用期間　　　　月　　　日　から　　　　月　　　日
３　使用物品　投票箱　　　　　　　　　　箱
　　　　　　　投票箱置台　　　　　　　　台
投票記載台　　　　　　　　台
　　　　　　　模擬投票マニュアル　　　　冊
　　　　　　　その他
４　人数・学年　                　　 　　人（学年：　        　　　　）
	事務処理欄

	貸出確認
	返却確認

	貸出日
	立会者
	返却日
	立会者

	／
	印
	／
	印